UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN
TRƯỜNG MN HOA HỒNG

Số: 320/CK-MNHH
V/v cam kết bảo đảm các điều kiện an toàn thực phẩm tại bếp ăn tập thể

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Yên, ngày 19  tháng 8  năm 2024

	Kính gửi: Phòng Y tế thị xã.

Căn cứ Luật ATTP số 55/2010/QH12 năm 2010; Nghị định số 15/2018/NĐ-CP, ngày 02/02/2018 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ATTP;
[bookmark: loai_1_name]Căn cứ Nghị định số 115/2018/NĐ-CP, ngày 04/9/2018 của Chính phủ về việc quy định xử phạt vi phạm hành chính về an toàn thực phẩm; Nghị định số 124/2018/NĐ-CP, ngày 28/12/2021 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định số 115/2018/NĐ-CP ngày 04/9/2018 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính về an toàn thực phẩm và Nghị định số 117/2020/NĐCP ngày 28/9/2020 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực y tế.
Trường: Mầm non Hoa Hồng.
- Điểm trường khu A; địa chỉ: Số 37, Ngô Quyền, phường Quảng Yên, thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh.
- Có tổ chức ăn bán trú cho học sinh tại trường với số lượng là: 384 trẻ (tính đến thời điểm tháng 9/2024).
Cơ sở xin cam kết thực hiện đúng các quy định về điều kiện an toàn thực phẩm trong kinh doanh dịch vụ ăn uống thuộc loại hình bếp ăn tập thể do cơ sở quản lý theo quy định của pháp luật hiện hành và chịu hoàn toàn trách nhiệm về những hành vi vi phạm theo quy định của pháp luật.
Bản cam kết này được làm thành 02 bản có giá trị như nhau, cơ quan quản lý giữ 01 bản, cơ sở giữ 01 bản./.

	Nơi nhận:
- Phòng Y tế thị xã (B/c);
- Lưu: VT.
	TM. NHÀ TRƯỜNG
HIỆU TRƯỞNG

                                                                                 Vũ Thanh Quyên

	UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN
TRƯỜNG MN HOA HỒNG

Số: 320/CK-MNHH
V/v cam kết bảo đảm các điều kiện an toàn thực phẩm tại bếp ăn tập thể

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Quảng Yên, ngày 19  tháng 8  năm 2024

	Kính gửi: Phòng Y tế thị xã.

Căn cứ Luật ATTP số 55/2010/QH12 năm 2010; Nghị định số 15/2018/NĐ-CP, ngày 02/02/2018 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ATTP;
Căn cứ Nghị định số 115/2018/NĐ-CP, ngày 04/9/2018 của Chính phủ về việc quy định xử phạt vi phạm hành chính về an toàn thực phẩm; Nghị định số 124/2018/NĐ-CP, ngày 28/12/2021 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định số 115/2018/NĐ-CP ngày 04/9/2018 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính về an toàn thực phẩm và Nghị định số 117/2020/NĐCP ngày 28/9/2020 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực y tế.
Trường: Mầm non Hoa Hồng.
Điểm trường khu B, địa chỉ: Khu Rặng Thông, phường Quảng Yên, thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh
Có tổ chức ăn bán trú cho học sinh tại trường với số lượng là: 106 trẻ (tính đến thời điểm tháng 9/2024).
Cơ sở xin cam kết thực hiện đúng các quy định về điều kiện an toàn thực phẩm trong kinh doanh dịch vụ ăn uống thuộc loại hình bếp ăn tập thể do cơ sở quản lý theo quy định của pháp luật hiện hành và chịu hoàn toàn trách nhiệm về những hành vi vi phạm theo quy định của pháp luật.
Bản cam kết này được làm thành 02 bản có giá trị như nhau, cơ quan quản lý giữ 01 bản, cơ sở giữ 01 bản./.

	Nơi nhận:
- Phòng Y tế thị xã;
- Lưu: ..
	TM. NHÀ TRƯỜNG
HIỆU TRƯỞNG

                                                                                 Vũ Thanh Quyên